様式第１号
（第５関係）
広報広告掲載申請書
年　　月　　日
北アルプス広域連合

　　広域連合長　　　　　　　　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
法人にあっては代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号
北アルプス広域連合広報誌に広告を掲載したいので、北アルプス広域連合広報広告掲載要領の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　広報誌名

２　掲載号　　　　　　年　　月号（カラー・白黒）
３　広告掲載料　　　　　　　　　円
４　版下（原稿）　別添のとおり
５　申請における承諾事項
（１）版下に関する一切の責任及び費用は、申請者が負います。
（添付書類）

　１　版下（校正が完了した広告の原稿）
　２　消費税及び地方消費税の未納税額のないことの証明用の納税証明書（その３）

　３　資格又は免許等を必要とする業種にあっては、それを証明する書類の写し